
Uchwała Nr L/444/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia  28 sierpnia 2006 r.

w sprawie skargi złożonej przez Panią[...]
na Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), oraz na podstawie art. 229 pkt 3 k.p.a, 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
postanawia:

§ 1

Uznać  za  zasadną  skargę  Pani  [...]  oraz  zobowiązać  Burmistrza  Gminy  i  Miasta  do  udzielenia 
odpowiedzi skarżącej w terminie 7 dni od dnia podjęcia Uchwały. 

§ 2

Treść  uchwały  przekazać  zainteresowanej  oraz  Dyrektorowi  Generalnemu  Śląskiego  Urzędu 
Wojewódzkiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach
Odpowiedzialnym w tym względzie czyni się Przewodniczącego Rady Miejskiej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Pani [...] wniosła skargę dot. nie udzielenia odpowiedzi przez Burmistrza na jej pismo z dnia 12 maja 
2006 r. w sprawie remontu ul. Szewczyka w dzielnicy Czuchów. Skarga ta była przedmiotem obrad 
Komisji  Gospodarki  Komunalnej  i  Budownictwa  dniu  18  sierpnia  2006  r.,  o  czym  została 
powiadomiona  skarżąca.  Uznano  zasadność  skargi  z  racji  nie  udzielenia  w  ustawowym terminie 
odpowiedzi  na  pismo.  Badano  argumenty  skargi  w  aspekcie  zarzutów  dotyczących  formalnego 
sposobu postępowania ze skargą. Uznano w tym zakresie jej zasadność przyjmując zalecenie jak 
wyżej  w  §  1.  Merytoryczną  część  zarzutów  pisma  z  dnia  12.05.br.  nie  badano,  pozostawiając 
załatwienie tej sprawy Burmistrzowi Gminy i Miasta.                                                                               


	UZASADNIENIE

